
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng quà Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 cho học sinh  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

      Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGD&ĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 

22/11/2011 về việc Ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh; 

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2024 - 

2025; 

Xét đề nghị của giáo viên chủ nhiệm lớp, giáo viên Tổng phụ trách Đội về việc 

tặng quà cho học sinh nghèo, mồ côi, khuyết tật, học sinh có hoàn cảnh khó khăn, 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng quà Tết cho 34 học sinh nghèo, mồ côi, khuyết tật, học sinh có 

hoàn cảnh khó khăn.(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí tặng quà Tết cho học sinh được trích từ nguồn kinh phí do 

Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp đóng góp, năm học 2024 - 2025. 

Điều 3. Ban đại diện cha mẹ học sinh, giáo viên chủ nhiệm lớp, tổng phụ trách 

Đội, các em học sinh có tên ở Điều 1, bộ phận tài vụ nhà trường chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 3;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

 

 

   Phạm Hồng Hải 

 

 

 

 

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 03/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Dương Quan, ngày  20  tháng  01  năm 2025 



DANH SÁCH HỌC SINH  

ĐƯỢC TẶNG QUÀ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 202 5 

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ - THCS ngày 20  tháng 01 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Họ và tên Lớp Ghi chú 

1 Cao Trung Phát 6A1 KT 

2 Lê Qúy Phong 6A1 HCN 2024 

3 Nguyễn Đức Thịnh 6A2 Hoàn cảnh khó khăn 

4 Nguyễn Hiếu Thiên 6A2 Hoàn cảnh khó khăn 

5 Lê Thị Hoài 6A2 HCN 2024 

6 Nguyễn Tiến Thành 6A2 HCN 2024 

7 Hương 6A3 Hoàn cảnh khó khăn 

8 Nhữ Bình Minh 6A3 KT 

9 Nga 6A3 Hoàn cảnh khó khăn 

10 Phúc 6A3 Hoàn cảnh khó khăn 

11 Đoàn Đức Hùng 6A4 HN 2024 

12 Nguyễn Tiến Dũng 6A4 Hoàn cảnh khó khăn 

13 Nguyễn Văn Bắc 7A1 Hoàn cảnh khó khăn 

14 Vũ Đức Phát 7A2 KT 

15 Nguyễn Hải Đăng 7A2 HCN 2024 

16 Lê Văn Tài 7A3 HN 2024 

17 Trần Phương Vy 7A3 Hoàn cảnh khó khăn 

18 Hồ Hải Anh 7A4 HCN 2024 

19 Trần Phương Anh 7A4 HCN 2024 

20 Lê Thị Khánh Ngọc 8A1 HCN 2024 

21 Nguyễn Thùy Trang 8A1 HCN 2024 



22 Nguyễn Thanh Hiền 8A2 KT 

23 Lê Thị Hoà 8A2 KT 

24 Lê Văn Khánh Duy 8A2 HCN 2024 

25 Nguyễn Việt Thắng 8A2 Hoàn cảnh khó khăn 

26 Lê Mạnh Đức 8A3 KT 

27 Trần BảoTrân 8A3 KT 

28 Bùi Hoàng Khánh Linh 8A3 HCN 2024 

29 Nguyễn Tiến Đạt 8A4 HCN 2024 

30 Trần Mạnh Hoàng 8A4 Hoàn cảnh khó khăn 

31 Lê Thị Minh Tuyết  8A4 Hoàn cảnh khó khăn 

32 Nguyễn Văn Đạt 9A3 HCN 2024 

33 Đặng Xuân Quý 9A3 HCN 2024 

34 Nguyễn Thị Thơm 9A4 Hoàn cảnh khó khăn 

            *Ấn định danh sách này có 34 học sinh.  

 

 


